
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПРИВОЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ М.С.ШУМИЛОВА» СВЕТЛОЯРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404191, Волгоградская область, Светлоярский район, пос. Привольный, улица Григория Азарова, 14.
тел./факс (84477)6-63-30

E-mail: privschool@mail.ru ОКПО 41513029, ОГРН 1023405973073, ИНН/КПП 3426006550/342601001

О создании комиссии общественного 
контроля за качеством питания 
обучающихся МАОУ «Привольненская СНГ 
имени М.С. Шумилова».

В целях контроля за организацией и качеством питания обучающихся МАОУ 
«Привольненская СШ имени М.С. Шумилова»

1. Создать комиссию общественного контроля за качеством питания в составе:

- Сазонкина Наталья Александровна- председатель наблюдательного совета.
- Козловай Айслу Искаковна -  заведующий хозяйством, ответственный за организацию 
питания обучающихся.
-Ситникова Любовь Александровна - член комиссии, председатель Совета родителей. 
-Тюлегенова Елена Александровна - член комиссии, член Совета родителей.
- Кубракова Елена Викторовна- учитель русского языка и литературы.
2. Работу комиссии организовать в соответствии с Положением о работе комиссии 
общественного контроля за качеством питания в МАОУ «Привольненская СШ имени 
М.С. Шумилова».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе Амельченко В.Д.

ПРИКАЗ.

От 08. 08.2022 года. № 65/2-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы

С приказом ознакомлены: 
Сазонкина Н.А.. 
Тюлегенова Е.А.
Козлова А.И.

Зубкова Л.Ю.

Кубракова Е.В. 
Ситникова Л.А.

mailto:privschool@mail.ru

